
 
 

UCHWAŁA NR L.326.2024 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie diet dla radnych Rady Gminy Ręczno 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz §3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy Ręczno z tytułu 
pełnienia obowiązków Przewodniczącego w wysokości 1500 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych). 

2. Dieta Przewodniczącego Rady Gminy Ręczno ulega zmniejszeniu o 1/30 - w zaokrągleniu do pełnych 
złotych - za każdy dzień, w którym Przewodniczący nie uczestniczył w pracach organu Gminy. 

3. Zasada proporcjonalnego zmniejszenia diety, o której mowa w ust. 2 ma zastosowanie również 
w przypadku objęcia bądź zaprzestania sprawowania funkcji Przewodniczącego Rady Gminy w trakcie 
miesiąca kalendarzowego. 

4. Wypłata diety dla Przewodniczącego Rady Gminy następuje z dołu w terminie do 10 dni po zakończeniu 
miesiąca kalendarzowego, za wyjątkiem miesiąca grudnia, w którym to dieta wypłacona zostanie do 
31 grudnia. 

§ 2. Ustala się dietę dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ręczno w wysokości 450 zł (słownie: 
czterysta pięćdziesiąt złotych) za udział w sesji lub w posiedzeniu komisji. 

§ 3. Ustala się dietę dla przewodniczącego komisji Rady Gminy Ręczno w wysokości 450 zł (słownie: 
czterysta pięćdziesiąt złotych) za udział w posiedzeniu komisji Rady Gminy Ręczno, której przewodniczy. 

§ 4. Ustala się dietę dla radnych w wysokości 400 zł (słownie: czterysta złotych) za udział w sesji 
lub w posiedzeniu komisji Rady Gminy Ręczno. 

§ 5. Ustala się, że radnemu przysługuje w jednym dniu tylko jedna dieta, bez względu na ilość posiedzeń, 
dieta korzystniejsza. 

§ 6. Wypłata diety następuje na podstawie listy obecności po posiedzeniu komisji lub sesji w terminie do 
7 dni na konto bankowe wskazane przez radnego. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXIX.185.2022 Rady Gminy Ręczno z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie diet 
dla radnych Rady Gminy Ręczno. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 2415



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Zawada 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2415


	UCHWAŁA NR L.326.2024 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2024-03-20T13:07:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




